## ダイバーシティ推進に向けた懇話会 ~すべての会員が、自分らしく活動できるために~

ざっくばらんに話し合えるコミュニケーションの場です

TO DESCRIPTION OF THE PARTY OF



2022年

## 12月3日世10:30-11:30

第43回日本肥満学会・第40回日本肥満症治療学会学術集会 会場:那覇文化芸術劇場なは一と

## 日本肥満学会におけるダイバーシティ推進に向けて

■ 参加対象者:学術集会参加者 ※事前参加登録をお済ませください。

■ 会場定員 : 20名 ※会場定員を超えた場合、WEB参加も可能です。

申し込み : 11月25日までに申込書を学会事務局までお送りください。

場所:那覇文化芸術劇場なは一と 3階「練習室3」

テーマ:日本肥満学会におけるダイバーシティ推進に向けて

「My Story」を自由に語り合いましょう!

学会における 女性活動の実態

誰もが参加しやす い学会とは?

学会が取り組むべきことは?またそれに 合わせて、伝えたいこと、相談したいこと



ご予約 お問い合わせ 一般社団法人 日本肥満学会事務局

「女性会員の活動を推進するための委員会」津下一代、加隈哲也、岩部美紀、藤坂志帆、松岡幸代

返信先: jasso@jtb.com
下記にご記入いただき、11月25日(金)までに、日本肥満学会事務局(jasso@jtb.com)宛てご送付ください。
<参加申し込み > 2022年12月3日「ダイバーシティ推進に向けた懇話会」(那覇文化芸術劇場なはーと)に
ご参加希望(
会場参加をメインとしますが、ご事情によりオンライン参加をご希望の場合は、 以下のカッコ内にもマル印をご記載ください。 (オンライン参加においても学術集会事前参加登録が必要です。)
※ WEB参加を希望します (  )
お名前(漢字・よみがな)
当日のご連絡先電話番号
当日のご連絡先e-mail ※WEB参加希望の場合は、招待メール送信先
差し支えなければ、以下にもご回答ください。(任意回答) ご所属先
職 種
当日取り上げて欲しい話題やご質問など自由にご記入下さい。

ご記載頂きました個人情報は、当懇話会に関するご案内・ご連絡に限定して使用させていただきます。